

## Saapumisohje tutkimukseen tulevalle

Jorvin sairaala, Kliininen fysiologia ja isotooppiyksikkö

### Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen

#### Jorvin sairaala

Turuntie 150, 02740 Espoo

Kliinisen fysiologian ja isotooppilääketieteen yksikkö, 2.kerros

**puh. 09 4718 2020** (ma–pe klo 9–11 ja 12–14)

#### Saavu paikalle 15 min ennen tutkimusaikaa.

Tule sisään Jorvin sairaalan pääovesta. Seuraa violetin väristä lattiaviivaa pääovelta kliinisen fysiologian ja isotooppiyksikköön. Ilmoittaudu kliinisen fysiologian toimistossa.

#### Lue ja noudata liitteenä olevaa potilasohjetta.

HUOM! Älä käytä hajustettuja tuotteita tutkimukseen tullessasi.

#### Tutkimukseen mukaan

- Kela- tai henkilökortti
- Ajanvarauskirje
- Esitietolomake täytettynä, jos on liitteenä

#### Peruutukset ja siirrot

Jos et voi saapua varattuna aikana, ilmoita siitä mahdollisimman pian ja viimeistään edellisenä arkipäivänä klo 12 mennessä tutkimuspaikkaanne.

#### Pysäköinti ja joukkoliikenne

Pysäköinti sairaalan alueella on maksullista. Sairaalan pihalla on rajoitettu määrä maksullisia pysäköintipaikkoja. Parkkihalli Espoon sairaalanyhteydessä, josta yhdyskäytävän kautta kulku Jorvin sairaalaan. Joukkoliikenteen reitteihin, aikatauluihin ja kulkuyhteyksiin kannattaa tutustua ennen tutkimukseen saapumista. Lisää tietoa pysäköinnistä: [www.hus.fi](http://www.hus.fi).

#### Lisätietoa

Jos tarvitset lisäohjeita tutkimuksesta soita tutkimuspaikkaan arkisin klo 8–15.

Tietoa tutkimuspaikasta: <http://www.hus-kuvantaminen.fi> >> Toimipisteet kartalla >> [Palvelukartta](#).

Potilasohjeet ja lisätietoa tutkimuksista: [www.hus-kuvantaminen.fi](http://www.hus-kuvantaminen.fi) ja [www.tutkimukseen.fi](http://www.tutkimukseen.fi).

Katso videoita tutkimuksista: [www.youtube.com](http://www.youtube.com) >> HUS-Kuvantamisen videot. Tekstititys: suomi, ruotsi, englanti.



**Potilasohje**  
HUS Kuvantaminen

### **Anna palautetta**

Mielipiteesi on meille hyvin tärkeä. Se auttaa meitä kehittämään palveluitamme. Anna palautteesi lomakkeella tutkimusyksikössä tai internetin kautta osoitteessa [www.hus-kuvantaminen.fi](http://www.hus-kuvantaminen.fi) >>  
Anna palautetta.